ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA CUNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND  Ba Cung, ngày 19 tháng 12 năm 2024

   THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký,

cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18/01/2024;

Căn cứ Luật số 43/2024/QH15 ngày 29/6/2024 sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Đất đai số 31/2024/QH15, Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, Luật Kinh

doanh bất động sản số 29/2023/QH15 và Luật các tổ chức tín dụng số

32/2024/QH15;

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ-CP ngày 29/7/2024 của Chính phủ quy

định về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,
quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ thống thông tin đất đai;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng đăng ký đất đai lần đầu ngày 19/12/2024;

UBND xã Ba Cung thông báo niêm yết danh sách công khai kết quả kiểm

tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của ông Phạm Văn Đấy

và ông Phạm Văn Đép, cùng thường trú thôn Làng Giấy - Dốc Mốc, xã Ba Cung;

(Chi tiết có danh sách kèm theo)

 - Thời gian niêm yết công khai: 15 ngày, kể từ ngày 20/12/2024 đến hết

ngày 03/01/2025.

 - Địa điểm niêm yết: Tại Trụ sở UBND xã Ba Cung và tại Nhà văn hóa thôn

Làng Giấy - Dốc Mốc, xã Ba Cung.

- Trong thời gian nêu trên, tổ chức, cá nhân có ý kiến tranh chấp, khiếu nại

(nếu có) hoặc không đồng ý với kết quả kiểm tra, thì gửi đơn kiến nghị đến UBND

xã Ba Cung (qua Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường),

để được kiểm tra, giải quyết theo quy định.

Sau thời gian nêu trên, mọi ý kiến phản ảnh, khiếu nại hoặc tranh chấp sẽ

không được xem xét giải quyết.

UBND xã Ba Cung thông báo để các tổ chức, cá nhân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy xã;

- TT. HĐND xã;

- Công chức VP-TK (Niêm yết tại UBND xã);

- Trưởng thôn Làng Giấy-Dốc Mốc (Để niêm yết);

- Lưu: VT+Hồ sơ.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Phạm Duy Thể

		2024-12-19T18:44:35+0700

		2024-12-20T07:56:30+0700

		2024-12-20T07:56:30+0700